Приложение №3

                                                                                к протоколу четырнадцатого собрания Совета

                                                                                                 Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №76

05.04.2007 г.

О внесении изменений в Решение
 №65 от19.12.2006г. «О бюджете
 Каргасокского сельского поселения на 2007 г.»

В связи с поступлением денежных средств от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и изменением остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Решение №65 от 19.12.2006г. « О бюджете Каргасокского сельского поселения на 2007 год» следующие изменения:

1) в статье 1, часть абзаца 1 изложить в новой редакции – « по расходам  в сумме 34493720 рублей 05 копеек, по доходам  в сумме 34229292 рубля »;

2) в статье 1 добавить абзац 2 - «Установить  размер  дефицита бюджета поселения на 2007 год в сумме 264428 рубля  05 копеек»;
 3) в Приложение №1 добавить: код администратора-902  код вида доходов-1 11 07015100000 120-Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей МУПов, созданных поселениями;
             4) в Приложение №2 в связи с увеличением  дохода по КБК 2 02 0000 0000 000000 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ»- годовой план- 20332292 рубля, всего доходов- 34229292 рубля;
            5) в Приложение  №3 внести изменения: «КФСР- 0104 «Функционирование местных администраций» Ассигнования на год- 6851448руб.05 коп.» КФСР- 0801 «Культура» - 6358662 рубля. Итого расходов- ассигнования на год- 34495240 рублей 05 копеек;
            6) в Приложение № 4 внести изменения: «КФСР- «Функционирование правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций» ассигнования на год- 6851448 рублей 05 копеек, КФСР «Культура»-6358662 рубля. Всего ассигнование на год-34493720 рублей.05 копеек»;
            7) Приложение № 5 изложить в новой редакции;
            8) добавить Приложение №7:
2.   Решение обнародовать.

3.   Контроль за исполнением Решения возложить на бюджетную комиссию (С.В.Свириденко).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                     В.Г.Начигин

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                                 М.И.Брайченко

                                                                                                                                 Приложение №5

                                                                                                                              к Решению Совета

                                                                                                 Каргасокского сельского поселения
                                                                                                                               №65 от 19.12.2006
Экономическая классификация расходов местного бюджета

на 2007 год (ОМСУ)

                                                                                                        руб.

	ЭКР
	Наименование   ЭКР
	Ассигнования на год

	211итого
	ФОТ ВСЕГО

ОМСУ

Совет

Культура
	8085360
4257970
306880

3520510

	212 итого

	64500

	212
	Командировочные расходы(суточные)
	7 200

	212
	Льготный проезд
	54 000

	212
	Командировочные расходы(суточные, культура)
	3300

	213итого
	ЕСН ВСЕГО

ОМСУ

Совет

Культура
	2110365

1107590

80400

922375

	221 итого
	Связь всего

ОМСУ

Культура
	150800

113800

37000

	221
	абонементная плата
	86065

	221
	междугородние переговоры
	6630

	221
	услуги сотовой связи
	48 000

	221
	Интернет
	5000

	221
	Расходные материалы
	5100

	222итого
	Транспортные услуги
	2 400

	223 итого
	Коммунальные услуги ВСЕГО

ОМСУ

Культура
	1942685

132600

1810085

	223
	Отопление+быт. усл.ОМСУ

Культура
	72000

816910

	223
	эл. Энергия ОМСУ

Культура
	58500

958910

	223
	ХВС, водоотведение ОМСУ

Культура
	2100

34265

	225 итого
	Содержание имущества
	68100

	225
	текущий ремонт зданий и сооружений
	32100

	225
	 затраты на ТО
	36 000

	226 итого
	Прочие услуги ВСЕГО

ОМСУ

Культура
	973922

912480
61442

	226
	другие расходы (консульт. услуги и проч.)
	240500

	226
	Авто. Страхование
	6000

	226
	Членские взносы учредителей «Сов.мун.образ.ТО»
	43000

	226
	Командировочные расходы (найм жилых помещений)
	                       45000

	226
	Командировочные расходы (найм жилых помещений культура)
	1442

	226
	Заправка картриджей, ремонт
	20160

	226
	За сбор  за найм жилья
	240000

	226
	Прочие (СМИ-300000)
	                     317820

	226
	Культура подписка
	60000

	262
	Пособие по соц. помощи населению
	50000

	290итого
	Представительские расходы, прочие расходы
	32730

844330

	310итого
	Кап. Вложения
	197288

	340 итого

	319240,05

	340
	ГСМ
	230360

	340
	ГСМ (культура)
	3950

	340
	Прочие расходные материалы и предметы снабжения
	84930,05

	ИТОГО
ОМСУ
Совет

Культура

	8095778,05

387280

6358662

	Всего

	14841720,05

                                                                                                                                  Приложение №7

                                                                                                                               к Решению Совета

                                                                                                 Каргасокского сельского поселения
                                                                                                №65 от 19.12.2006
Источники финансирования дефицита бюджета поселения в 2007 году  (руб)

	Наименование источника
	Сумма в год

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета
	264428,05

	ИТОГО
	264428,05